ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №74 Выборгского  района Санкт-Петербурга

Об  ответственном лице за профилактику

коррупционным и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову Анну Юрьевну, социального педагога гимназии №74

ответственным  лицом  за профилактику коррупционным и иных правонарушений в

ГБОУ гимназии №74.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                            А. Г. Лакко

ПРИКАЗ

От 10.09.2018  №72 -од